
Partie Club du 08/09/2025 à 20:23 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 BROLEAU

2 UAIZBPE BOULERA H4 74 74 74 H4 - BAROULE

3 AU+DGIPT BIPEZ 11G 46 120 41 3E - BIPEZ

4 G+ERSMAE DUPAIT 12C 36 156 36 12C - GUIPÂT

5 ICKEEOY GRÉÂMES 3C 86 242 86 3G - GÉRÂMES

6 CEO+JRAI KYRIÉ D1 66 308 64 D1 - YORK

7 CO+EXCAI JERKAI 1A 66 374 66 1A - JACK

8 ACCIO+LH EX 2A 53 427 44 E5 - XI

9 O+FHTVNE CLOCHAI 5F 28 455 28 6E - ACOUCHI

10 FHOV+IST JERKAIENT 1A 75 530 32 4L - FÖHN

11 -ARSEUIT VOTIFS M3 47 577 45 M3 - VOTIF

12 ?NEUTQE ESTUAIRE 8A 77 654 77 8A - SAUTERIE

13 EME?SNO ENQU(Ê)TE N8 110 764 110 N8 - ENQUÊT(A)

14 MIDRLAE NO(M)MÉES 15I 91 855 91 15H - (M)ONÈMES

15 MR+SOUWN DÉLAI O6 38 893 38 O8 - LAID

16 MNOR+AHF WUS 6B 56 949 39 6A - WONS

17 AMOR+ALO FÖHN 4L 32 981 32 13I - FÖHNÂT

18 ALOOR+ES EXAM B1 24 1005 20 4F - ROBA

19 ALOOS+UT RENO(M)MÉES 15G 27 1032 21 6J - OSAI

20 AO+RNDOL LOTUS 13B 24 1056 21 6J - ASTI

DORLOTA 13I 20 1076 20 4F - ROBA

1 BOULER v. 10. Rouler. - Garnir de boules (les cornes d'un taureau).
2 BIPER v. 10. Appeler à l'aide d'un biper.
4 GRÉER v. 16. Garnir d'un gréement.
5 KYRIÉ n.m. Invocation qui se fait pendant la messe. - Musique composée sur cette invocation.
7 EX n. Ex-conjoint.
8 CLOCHER v. 10. Mettre sous cloche. - Être défectueux.
9 JERKER v. (p.p.inv.) 10. Danser le jerk.
10 VOTIF, IVE adj. Fait pour accomplir un vœu.
12 ENQUÊTÉ, E n. Personne qui est soumise à un sondage.
15 WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
19 LOTUS n.m. Nénuphar d'Égypte. - Lotier.


